
 
МВС УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ  
ПО ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ» 

 
НАКАЗ 

 
19.02.2020                                          м. Харків                                                    № 8 
 
 
 
Про затвердження Антикорупційної 

програми ДУ «ТМО МВС України по 

Харківській області» на 2020-2022 роки 
 
 

Відповідно до ст. 19 Закону України від 14.10.2014 № 1700-VII «Про 

запобігання корупції» (із змінами), наказу МВС України від 31.01.2020 № 84 

«Про затвердження Антикорупційної програми Міністерства внутрішніх справ 

України на 2020– 2022 роки», листа Управління запобігання корупції  та  
проведення  люстрації  МВС  України  від  13.02.2020 № 18/2-4545 «Про 

опрацювання проекту Антикорупційної програми Державної установи «ТМО 

МВС України по Харківській області» на 2020-2022р.», з метою підвищення 

ефективності здійснення заходів щодо запобігання і протидії корупції в 

Державній установі «Територіальне медичне об’єднання Міністерства 

внутрішніх справ України по Харківській області» (далі – ДУ ТМО) 
     

НАКАЗУЮ:  
 
1. Затвердити Антикорупційну програму Державної установи 

«Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України                 
по Харківській області» на 2020-2022 роки (далі – Програма), що додається. 

2. Уповноваженому з антикорупційної діяльності ДУ ТМО (далі – 
Уповноважений) протягом 3-х днів з дня реєстрації цього наказу здійснити 

заходи щодо перебування Програми в постійному відкритому доступі для 

працівників, посадових осіб, ділових партнерів ДУ ТМО та розміщення 

Програми на сторінці офіційного сайту Департаменту охорони здоров’я та 

реабілітації МВС України. 
3. Керівникам закладів охорони здоров’я, голові медичної (військово-

лікарської) комісії, Уповноваженому ДУ ТМО забезпечити: 
3.1. Ознайомлення (під підпис) працівників з Програмою. 
3.2. Виконання заходів із запобігання і протидії корупції та усунення  

корупційних ризиків, визначених Програмою, та щоквартально до 05 числа 



 2 

місяця, наступного за звітним періодом, подання інформації про стан 

виконання Програми, згідно визначених індикаторів. 
Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

     
 

Начальник         о/п згідно з оригіналом     Євген ХАЙДАРОВ 


